
Pomoc s registrací k očkování proti COVID-19  
PRO SENIORY NAD 80 LET 
 
Od pátku 15. ledna byl spuštěn rezervační systém pro očkování seniorů ve věku 80 let a 
více. Registrovat se je možné na webových stránkách https://crs.uzis.cz, případně na 
bezplatné lince 1221. 

V rezervačním systému není podmínkou, aby se osobně registroval daný zájemce, může to za 
něj udělat jiná osoba např. rodinný příslušník. 

Město Kdyně nabízí seniorům pomoc s registrací k očkování na telefonních číslech 
379 413 516, 379 413 522, a to od pondělí do čtvrtka v době od 8 do 15 hodin, v pátek pouze 
od 8 do 13.30 hodin a osobně lze provést registraci na Městském úřadě ve Kdyni, v přízemí 
na správním odboru v pondělí od 9 do 11 hodin nebo ve středu od 13 do 15 hodin.  

K registraci je potřeba rodné číslo, kartička pojišťovny a číslo mobilního telefonu, na který 
bude zaslán ověřovací PIN a následně i potvrzovací SMS s datem a místem očkování. 

Ve spolupráci s městem Plzeň a dobrovolnickou organizací TOTEM zřídil od pondělka 18. 
ledna 2021 Plzeňský kraj speciální telefonní linku, kde se zájemci o očkování starší 80 let 
budou moci prostřednictvím operátorů zaregistrovat. Telefonní linka pro mimoplzeňské 
seniory: 374 721 689, a to každý pracovní den od 9:00 do 15:00 hodin. Proškolení operátoři 
se seniory vyplní registrační formulář a zájemcům o očkování pak přijde potvrzovací SMS s 
datem a místem očkování. 

   

 


